
Skartovače DAHLE ShredMATIC® 150

• Inteligentní skartovač Autofeed s automatickým podáváním papíru 
pro použití u psacího stolu.

• Bezúdržbový provoz bez použití oleje
• Extra malé částice pro optimální využití objemu
• Integrovaný senzor pro automatickou funkci Start/Stop k zajištění 

rychlé dostupnosti a bezpečné používání
• Pohodlná reverzní automatika opět uvolní příliš velké množství 

vloženého papíru
• Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu
• Automatické zastavení motoru při naplněném záchytném koši a 

otevřených dvířkách
• Praktický indikátor úrovně naplnění díky průhledu
• Automatické podávání papíru až 150 listů (80 g/m²)
• Optická indikace přetížení
• Možné ruční vkládání 7-9 listů
• Ochrana před přehříváním díky indikátoru přehřívání
• Vyjímatelná sběrná nádoba
• Komfortní kluzná kolečka pro větší mobilitu
• Rozměry (v x š x h): 537 x 354 x 298 mm

Skartovače k psacímu stolu:
Výkon a komfort přímo na pracovišti

Šířka vstupního otvoru 220 mm

Objem 25 litrů

Výkon 180 W

Řezání na částice

Komfortní řiditelná kolečka, 2 z nich s parkova-
cími brzdami pro bezpečnou fixaci

GS atest TÜV Süd

Funkce „autofeed“ zajišťuje automatické vkládá-
ní celých stohů papíru (80 g/m²)

Komfortní a ekologická skartace dokumentů 
bez časově náročného mazání řezných válců 
olejem.

Číslo 
výrobku

Výkon v 
listech 
A4 80 g/
m3*

Řez v 
mm

Stupně 
utajení

Autom. 
olejnička

Doba 
chodu s 
automa-
tickým 
podává-
ním

CD / 
DVD

Karty Kance-
lářské 
spony

Hluč-
nost v 
db(A) při 
chodu na 
prázdno

EAN

35150-
16165

0 - 150 
listů

4 x 12 
mm

P-4/F-
1/T-4/E-3

- 90min 90min - n n 60 4009729074145



Skartovače DAHLE ShredMATIC® 150

Skartovač Dahle ShredMATIC 35150 Skartovač Dahle ShredMATIC 35150 Skartovač Dahle ShredMATIC 35150

Skartovač Dahle ShredMATIC 35150 Skartovač Dahle ShredMATIC 35150 Skartovač Dahle ShredMATIC 35150

Skartovač Dahle ShredMATIC 35150 Skartovač Dahle ShredMATIC 35150 Skartovač Dahle ShredMATIC 35150


